

"ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК" г. Хабаровск		БИК	040813608
		Сч. №	30101810600000000608
Банк получатель:		Сч. №	40702810470710000061
ИНН 2723213903	КПП 272301001		
Общество с ограниченной ответственностью "АВТОТРАК-ДВ"			
Получатель:			

Счет № ХБА0000506 от 18.03.26

Поставщик: ИНН 2723213903 КПП 272301001 Общество с ограниченной ответственностью
"АВТОТРАК-ДВ" 680015, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Суворова, д. 73, офис 3

Покупатель: ИНН 2714000391 КПП 272001001 ФКУ "КП № 22 УФСИН по Хабаровскому краю" 680518,
Хабаровский край, Хабаровский район, с. Заозерное, ул. Петра Черкасова, 32, тел. 40-97-61,
8-914-409-59-72

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шланг МБС d 20 (X 16*28) ГОСТ 10362-76 бухта 30м 20*28,5-0,63	3	м	290.00	870.00
2	Шланг МБС d 38 (X32*50) ГОСТ 10362-76 бухта 20м 38*47,5-0,63	1	м	580.00	580.00
3	Шланг МБС d 42 (X40*60) ГОСТ 10362-76 бухта 20м 42*53	1	м	580.00	580.00
4	Шланг МБС d 8 (X 10*18) ГОСТ 10362-76 8*15,5-1,0	4	м	150.00	600.00
5	Шланг МБС d 18 (X 16*28) ГОСТ 10362-76 бухта 30м 18*26-0,63	3	м	280.00	840.00
6	Хомут 40-60 47562мм/45621/5479ф	10	шт	30.00	300.00
7	Хомут 10-16 47577мм	10	шт	30.00	300.00
8	Хомут 12-22 47578мм	5	шт	30.00	150.00
9	Хомут 20-32 47559мм/47580	10	шт	30.00	300.00
10	Хомут 50-70 47584мм/21979/47563мм	5	шт	40.00	200.00
11	РК ДВС УАЗ УМЗ-417 90 л.с. полный 15248	1	шт	1'560.00	1'560.00
12	Паронит ПМБ 2,0мм 1000*1700мм	2	шт	1'630.00	3'260.00
13	Паронит ПМБ 1,0мм 1000*1700мм	2	шт	1'200.00	2'400.00
14	Смазка Z-40 400мл (тысячи применений) 6673	1	шт	740.00	740.00
15	Герметик "Казань" 180гр (оригинал) 3007ф	5	шт	350.00	1'750.00
16	Подушка УАЗ ДВС перед. СБ полиуретан 469-1001020 П	2	шт	560.00	1'120.00
17	Муфта сцепления УАЗ 4-ступ. (лепестковое) вилка с/о СБ подш 360710 31514-1601185 (36)	1	шт	1'500.00	1'500.00
18	Манометр давления масла 6 атм автолюб. 1101.3816-01 / 2001.3830 20.3830	1	шт	1'470.00	1'470.00
19	Сальник 42*58*10-1,2 (КАМАЗ ЗИЛ сошка) 864141 / 309754П	1	шт	60.00	60.00
20	Сальник 80*100*10 ЗМЗ коленвала задний RUBENA 406-1005160	1	шт	320.00	320.00
21	Насос масл. УАЗ 451М-1011009-02	1	шт	3'900.00	3'900.00
22	Масло 10/40 5л LUXE HIT п/синт CL/CF 31114ф	2	шт	2'450.00	4'900.00
23	Фильтр масляный ВАЗ-2108, УАЗ (фсм237М / 9.2.7 / W914/2) 2108-1012005	1	шт	310.00	310.00

Итого: 28'010.00

В том числе НДС: 5'051.00

Всего наименований 23, на сумму 28'010.00 руб.

Двадцать восемь тысяч десять рублей 00 копеек

Руководитель



(Солонский А. В.)

Бухгалтер



(Солонский А. В.)

